
 تمایلات تروریستی در جریان
 »زن، زندگی، آزادی«

»زن، زندگی، آزادی« جریانی بود که نشان داد 
می‌توان از خون‌ریزی و خشونت، حمایت و برای 
قتل انسان‌ها هلهله سر داد، با تجزیه‌طلبان پیوند 
برقرار و تجزیه‌طلبی را ارج نهاد، با متخاصم‌ترین 
نیروهای برون‌مرزی همکاری و از حمله نظامی به 
کشور حمایت کرد، به رذائل اخلاقی نائل و به خود 

بالید و به ارزش‌های ملی و مذهبی توهین کرد.
»زن، زندگی، آزادی« فرصتی برای عیان‌کردن 
این پلیدی‌ها را فراهم و ملوث‌ترین‌ نیروها را حول 
رذائلی که از نظر هواخواهان آن ارزش نامیده 
شد، جمع‌آوری کرد و می‌بینیم هر از گاهی این 
جریان، پله‌های رذالت را درنوردیده و وجه دیگری 
از درنده‌خویی و خباثت خود را به نمایش می‌گذارد. 
»زن، زندگی، آزادی« که برخی سعی داشتند به 
رتوش چهره آن پرداخته و بزکش کنند، امروز 
بیش از هر زمان دیگری نشان داده که جانشین 
شایسته‌ای برای گروهک تروریستی مجاهدین خلق 
)منافقین( در فضای سیاسی و اجتماعی ایران است.
به واقعه تروریستی کرمان بنگریم تا ماهیت 
»زن، زندگی، آزادی« و هواخواهانش بیش از 
پیش مشخص گردد؛ زمانی که سمپات‌های این 
جریان در شبکه‌های اجتماعی به اظهار شادی و 
خشنودی از وقوع این حادثه تروریستی پرداخته 
و ریخته‌شدن خون حدود 100 نفر از هم‌وطنان 
را مایه خوشحالی دانسته و به‌صراحت اعلام کردند 
که این تعداد کشته کافی نیست و ای کاش بیشتر 

از این اعداد و ارقام به‌ثبت می‌رسید!
جالب اینکه همین جریانی که امروز چنین 
عیان، خون‌خواری خود را به نمایش می‌گذارد 
سال قبل و در جریان شورش پاییز 1401 و 
به‌دنبال کشته‌شدن چند دختر نوجوان »که قریب 
به‌یقین کار خود میلیشیای این جریان بود« داد 
مظلوم‌نمایی و انسان‌دوستی سر داده و به‌دنبال 
مقصر جلوه‌دادن نظام در کشته‌شدن این افراد بود 
و همین مسئله نشان می‌دهد که تا چه حد فرقه 
»زن، زندگی، آزادی« خطرناک بوده و باید آن را 

ریشه‌کن کرد.
نگاهی که این فرقه به خون انسان‌ها دارد، دقیقاً 
همان نگاهی است که داعش و گروهک‌های 
تروریستی دیگری واجد آن هستند که منجر به 
تئوریزه‌شدن قتل و کشتن دیگران خواهد شد و 
تنها تفاوت »زن، زندگی، آزادی« با بنیادگرایان 

وهابی، ظاهر بزک‌کرده این فرقه نوظهور است.
وقتی سمپات‌های این جریان، تصویر کودک 
سه ‌ساله‌ای را دستمایه تمسخر قرار داده و از 
ریخته‌شدن خونش شادمانی و بدترین فحاشی‌ها را 
نثار کشته‌شدگان این حادثه می‌کند، باید فهمید 
که چه جریان آلوده، رذل و پلیدی جوانه زده و 
در حال ذبح تمامی ارزش‌های دیرینه جامعه 
ایرانی است و اگر دستش برسد قطعاً به عملیات 
تروریستی و جنایت‌هایی بی‌شماری دست‌ خواهد 
زد؛ همان‌طوری که در بلوای 1401 و شورش پاییز 

سال گذشته، چندین قتل فجیع را مرتکب شد.
این واکنش‌های بروز داده شده از سوی هواخواهان 
این جریان، حاکی از خطری است که اطراف 
ما پرسه می‌زند و اگر ذره‌ای تعلل و تردید در 
ریشه‌کن‌ کردن و خشکاندن این جریان به خود راه 
دهیم، سال‌های آینده تروریسم در کشور نهادینه‌ 
خواهد شد. واجب است که جریان »زن، زندگی، 
آزادی« یک گروهک تروریستی نامیده شده و 
هر گونه حمایت و همکاری با آن حکم محاربه 
را داشته باشد. امنیت ملی شوخی‌بردار نیست و 
باید همان سرنوشتی را برای این فرقه رقم زد که 

منافقین در دهه 60 با آن مواجه شدند.  الف

 ماجرای تخریب وزیر کشور به بهانه 
یک عکس از دیدار با خانواده شهید

برخی فعالان فضای مجازی انتشار یک تصویر از 
دیدار وزیر کشور با خانواده شهید حادثه تروریستی 
کرمان را بهانه ای برای تخریب وزیر قرار دادند 
که موجب واکنش دیگر فعالان فضای مجازی شد.
»مگر می‌شود فردی ادعای رسانه‌ای بودن داشته 
باشد اما از مشی اخلاقی، تواضع و ساده زیستی 
دکتر وحیدی نشنیده باشد« این را افشار دارابی 
مشاور وزیر و رئیس مرکز اطلاع رسانی وزارت 
کشور در پاسخ به انتشار تصویری از وزیر کشور 
توسط تعدادی کاربر فضای مجازی و برخی 

رسانه‌ها گفته است.
چند نفری که تصویر را منتشر کرده اند از نشستن 
وزیر کشور روی مبل در حالی که برخی از اعضای 
خانواده شهید فراجا در حادثه تروریستی کرمان 
روی زمین نشسته‌اند، انتقاد کرده اند. این موج 
سازی ها علیه وزیر کشور در حالی است که همزمان 
تصاویر متعدد دیگری از وزیر در دیدار خانواده شهدا 
منتشر شد که وزیر در حال همدردی با خانواده 
شهید است و اتفاقا نه روی مبل عادی که روی 
زمین نشسته است. با این حال کانال های مختلف 
به بهانه این عکس وزیر را متهم کردند که رعایت 
احترام خانواده شهید را نکرده است. دارابی رئیس 
مرکز ارتباطات رسانه وزارت کشور هم در واکنش به 
این انتقادها نوشت » عکس به وضوح گویای محبت 
خانواده عزیز شهید نسبت به وزیر کشور است. 
انتشار مطالب خلاف واقعیت برای دیده شدن مغایر 

روحیه جوانمردی و اخلاق رسانه ای است.« 

یادداشت

رهبر معظم انقالب اسالمی در پیامی به سی‌امین 
اجالس سراسر نماز، این فریضه‌ی بزرگ را نیازی فراتر 
از نیازهای جاریِ فرد و جامعه‌‌ی مسلمان و همچون 
روح و هوا برای انسان دانستند و تاکید کردند: ترویج 
نماز در میان نسل جوان و نوجوان، کلید گسترش این 
نعمت الهی و جایگزین شدن آن در جایگاه شایسته‌ی 

است. آن 
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسالمی 
این  نماز،  سراسر  اجالس  سی‌امین  به  پیامی  در 
فریضه‌ی بزرگ را نیازی فراتر از نیازهای جاریِ فرد 
و جامعه‌‌ی مسلمان و همچون روح و هوا برای انسان 
دانستند و تاکید کردند: متصدیان کارهای مرتبط با 
جوانان و نوجوانان باید راه‌های آموختن و گزاردن نماز 
و کیفیت بخشیدن به آن را برای نسل نو هموار کنند.   
ــرح  ــه ش ــامی ب ــاب اس ــم انق ــر معظ ــام رهب ــن پی  مت

ذیل است:
بسم الله الرحمن الرحیم

والحمدلله رب العالمین و صلی الله علی محمد و آله 
الطاهرین سیما بقیةالله فی‌العالمین ارواحنا فداه

خدای متعال را بر ادامه‌ی سنت مبارک و نیکوی 
بزرگداشت نماز سپاس میگویم و از جناب حجت‌الاسلام 
این  پایه‌گذار  که  روشن‌بین  و  مجاهد  عالم  قرائتی 

حرکت پربرکتند صمیمانه تشکر می‌کنم.
نماز را نمی‌توان در شمار نیازهای جاریِ فرد و جامعه‌‌ی 
مسلمان دانست. این فریضه‌ی بزرگ بسی فراتر از این 

نیازها نقش می‌آفرینند. آن را باید، همچون روح برای 
اندام‌های بدن انسان یا همچون هوا در مقایسه با 

دیگر نیازهای مادی انسان دانست. اینکه قبول همه‌ی 
عبادت‌ها و خدمت‌های خدائی به قبول نماز وابسته 
شده و اینکه امر به نماز و ایستادگی بر آن از پیامبر 
مطالبه شده، و اینکه نماز نخستین الزام در حاکمیت 
صالحان دانسته شده و اینکه اقامه‌ی آن و تاکید بر آن 
بیش از هر واجب دیگر در قرآن تکرار شده، همه دلیل 

بر جایگاه بی‌مثال این فریضه‌ی الهی است.
کلید  نوجوان،  و  جوان  نسل  میان  در  نماز  ترویج 
در  آن  جایگزین شدن  و  الهی  نعمت  این  گسترش 
جایگاه شایسته‌ی آن است. متصدیان کارهای مرتبط 
تا  و  مدرسه،  تا  خانواده،  از  نوجوانان،  و  جوانان  با 
دانشگاه، و تا محیط‌های ورزشی، و تا عالمان دینی 
در مدارس و دانشگاه‌ها، و تا مجموعه‌های بسیجی در 
مساجد، و تا همه‌ی واحدهای بسیج، و تا مجموعه‌ها‌ی 
جهاد سازندگی و گروه‌های جهادی و نظائر این‌ها، 
باید خود را مخاطب: اقیموا الصالة بدانند، راه‌های 
آن  به  بخشیدن  کیفیت  و  نماز  گزاردن  و  آموختن 
را برای نسل نو هموارکنند. به نماز، به مسجد، به 
به دانستن  به معانی نماز،  به توجه  حضور قلب، 
واقعی،  معنای  به  و  ببخشند،  جاذبه  نماز،   احکام 

نماز را اقامه کنند.
از خداوند متعال توفیقات همگان را خواستارم.
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گزارش
توصیه‌های رهبر انقلاب در پیامی به اجلاس نماز:  

راه‌های کیفیت بخشیدن به نماز را برای نسل نو هموار کنید

رییس جمهور در دور دوم سفرهای هیات دولت به استان زنجان علاوه بر حضور 
در اجلاسیه نماز، برخی از طرح های عمرانی و صنعتی این استان را افتتاح کرد.
سید ابراهیم رئیسی رییس جمهوری ایران در دور دوم سفرهای استانی خود و 

هیأت دولت شنبه به استان زنجان سفر کرد.
واگذاری بیش از ۷ هزار پروژه مسکن، بهره برداری از یک واحد بزرگ گلخانه‌ای، 
سخنرانی در اجتماع مردم استان زنجان، سخنرانی در سی امین اجلاسیه 
سراسری نماز و شرکت در جلسه شورای اداری استان زنجان از برنامه‌های رئیس 

جمهور به استان زنجان بود.
سید ابراهیم رئیسی، ظهر شنبه در دیدار عمومی با مردم زنجان در محل مصلی 
خاتم‌الانبیاء )ص( ضمن قدردانی از مردم با غیرت زنجان اظهار کرد: من قرار بود 
روز گذشته در جمع باصفای شما حضور داشته باشم اما به دلیل سفر به کرمان 
میسر نشد و امروز به زنجان وارد شدم و از حضور شما تقدیر می‌کنم. وی با 
بیان اینکه اجتماع عظیم امروز مردم زنجان معنای خاصی داشت، تصریح کرد: 
یکی ای معانی این حضور برای عرض تسلیت به خانواده شهدای کرمان و دوم 
اعلام بیزاری از رژیم صهیونیستی و حامیانش و سوم حمایت از مردم مظلوم و 

مقتدر فلسطین است.
رییس‌جمهور ویژگی شاخص مردم و شهر زنجان را نام و یاد امام حسین )ع( 

دانست و گفت: سخن از کربلای حسین است که رمز ماندگاری انقلاب و رمز 
استیصال دشمنان این نهضت و پیروزی رزمندگان در دفاع مقدس به شمار 

می‌رود و آنچه امید می‌آفریند و قلب‌ها را پیوند می‌دهد نام حسین )ع( است.
رییس جمهور در بازدید از ورزشگاه ۱۵۰۰۰ نفری زنجان به مسؤولان دستور داد 

تا شهریور سال آینده این پروژه را به بهره برداری برسانند.
سید ابراهیم رئیسی افزود: شما شهریور سال آینده برای تهیه گزارش به این 
مکان خواهید آمد. وی ادامه داد: در این مدت اقدامات چشم‌گیری در این 

مجموعه صورت گرفته است.
با حضور رییس جمهور و وزیر راه و شهرسازی در استان زنجان، هفت هزار و 

۱۸۳ واحد مسکونی در قالب‌های مختلف به متقاضیان در استان واگذار شد.
یک هزار و ۲۰۰ واحد مسکونی طرح نهضت ملی مسکن ساخته شده در اراضی 

دولتی به صورت اجاره ۹۹ ساله در این سفر به متقاضیان تحویل داده شد.
عملیات آماده سازی زمین برای ساخت ۱۰۰۰۰ مسکن روستایی و شهری برای 

واگذاری به متقاضیان واجد شرایط نهضت ملی مسکن صورت گرفت.
همچنین بقیه واحدهای آماده افتتاح شامل بهره برداری از یک هزار و ۲۱۳ واحد 
مسکونی خود مالکی طرح نهضت ملی مسکن، ۷۷۰ واحد مسکونی نوسازی شده 
بافت فرسوده در بازآفرینی شهری و ۴۰۰۰ مسکن روستایی در استان زنجان به 

متقاضیان تحویل داده شد.
به طور همزمان با حضور رئیس جمهور و وزیر راه و شهرسازی، به ۷۰۰ متقاضی 
طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و برای ساخت ۱۰۰۰۰ واحد مسکونی 

روستایی و شهری متقاضیان واجد شرایط نهضت ملی مسکن، زمین داده شد.
رئیس جمهور که به استان زنجان سفر کرده بود در اجلاس نماز که در استان 
زنجان برگزار شد نماز را امید آفرین‌ترین فریضه و موثرترین عنصر در زمینه 
خودسازی و جامعه‌سازی دینی توصیف کرد و گفت: نماز در حیات طیبه بسیار 
تاثیرگذار بوده و اساسا شکل‌گیری حیات طیبه بدون نماز ممکن نیست و دست 
یافتن به جامعه سالم بدون نماز ممکن نیست. وی گفت: با بیان‌های مختلف 
و برای سطوح مختلف مخاطبان نماز ترویج شود، به گونه‌ای که از کودک و 
نوجوان و جوان تا فرهیختگان و نخبگان، همه با نماز ارتباط داشته باشند. رئیسی 
افزود:افرادی که در جایگاه سازمانی و اداری هستند و در حوزه، دانشگاه، موسسات 

علمی و فرهنگی و پژوهشی فعالیت می‌کنند؛ ترویج نماز را الگوسازی کنند.

 سفر یک روزه رئیس جمهور به پایتخت شور و شعور 
 واگذاری بیش از ۷ هزار واحد مسکونی

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه نیروی دریایی ما باید 
بتواند به دشمن در هر نقطه‌ای که ایستاده دست 
یابد و در دور دست توان مقابله با دشمن را داشته 
باشد، گفت: ایستایی در شعاع‌های نزدیک و نیمه 
دور برای دشمن آسیب زاست و باید از این منطقه 

شود. دور 
سردار سرلشکر حسین سالمی دیروز در مراسم الحاق 
موشک‌انداز  شناورهای  و  المهندس  ابومهدی  ناو 
نیروی دریایی سپاه در بندرعباس، ضمن تسلیت 
مجدد اقدام تروریستی کرمان، اظهار داشت: امروز 
یک روز بزرگ و تاریخی برای ملت ایران است، روزی 
که نیروی دریایی سپاه به عنوان جلودار و پیشگام 
قدرت دفاعی در مقابل قدرتهای بحری جهان به 
یک جهش و درخشش در توان تهاجمی و دفاعی 

خود دست یافته است.
وی افرود: امروز در یک نبرد همه جانبه با دشمن رو 
به رو هستیم و دشمن سعی کرده است تمام زندگی 
مردم ایران را تبدیل به میدان جنگ کند از تهاجم 
اقتصادی تا تهاجم نرم در عرصه فرهنگی و همچنین 
جنگ اظلاعاتی و ترور و... با تالش ناموفق از سوی 

دشمن برای انزوا بخشی سیاسی ایران همراه بود.
وی افزود: نیروی دریایی باید بتواند به دشمن در هر 
نقطه‌ای که ایستاده دست یابد و در دور دست توان 

مقابله با دشمن را داشته باشد.
سالمی با بیان اینکه ما نمی‌توانیم ناقص بجنگیم، 
گفت: تاثیر راهبردی ما بر توسعه قدرت آن است که 
تا هرجا ما امتداد منافع ملی داریم قدرت دفاعی ما 
باید تا آنجا قابلیت دفاع از منافع حیاتی‌مان را داشته 
باشد. وی افزود: باید خطوط دریانوردی خود را امن 
کنیم بنابراین بلند شدن دستان نیرو هم در ابعاد 

برد موشک‌ها و هم شناورها و هم قدرت دریانوردی 
دوردست و استمرار نبرد برای ما اهمیت دارد.

فرمانده کل سپاه تاکید کرد: ایستایی در شعاع‌های 
نزدیک و نیمه دور برای دشمن آسیب زاست و باید 
از این منطقه دور شود. دشمن ما منطق قدرت را 
خوب می‌فهمد. ما هم اراده داریم و هم قدرت و 
هم راهبرد و دشمن بخشی از توان ما را در دفاع از 

منافعمان دیده است.
سردار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه 
نیز در این مراسم گفت: این الحاق ادامه الحاق‌های 
یازده‌گانه گذشته و در راستای ادامه تولید قدرت است.

شناور گشتی رزمی ابومهدی المهندس مبتنی بر 
نیازهای عملیاتی نیروی دریایی سپاه توسط جوانان 
متخصص داخلی و با همکاری شرکت‌های دانش 

بنیان طراحی و تولید شده است.
این شناور رادارگریز با بهره‌مندی از چهار موتور 
دریایی، دارای قابلیت دریانوردی بردبلند با سرعت 
بالای ۳۷ گره دریایی، و قدرت بالا در مانور است.
قابلیت حمل و فرود و برخواست پهپاد عمودپرواز 
)VTOL( و امکان پرتاپ پهپاد رزمی در روز و شب از 
دیگر قابلیت‌های این شناور است. این شناور برای 
دفاع هوایی و مقابله با اهداف متخاصم، مجهز به 
سامانه کشف و رهگیری و پرتابگرهای دریاپایه و 
 ۲۰ توپ‌های  خودکار  نیمه  و  خودکار  سامانه‌های 

میلیمتر و ۳۰ میلیمتر است.
شناور شهید ابومهدی المهندس برای انهدام اهداف 
سطی متخاصم نیز مجهز به پرتابگر موشک‌های 
کروز سطح به سطح ترکیبی )از ۳۵ تا ۷۵۰ کیلومتر( 
است. این شناور مجهز به فضای پزشکی و تجهیزات 

کامل امدادی است.

ناو »ابومهدی المهندس« با حضور فرمانده کل سپاه عملیاتی شد
ویژگی‌های یک ناو جدید ایرانی

بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات مجلس شورای 
اسلامی در هیات های نظارت به پایان رسید و نتایج روز 
گذشته ۱۵ دی از سوی ستاد انتخابات کشور به صورت 

پیامکی داوطلبان اعلام شد.
به گزارش ایسنا، در این مرحله از انتخابات، بیش از 
۱۱ هزار نفر ) ۵۲درصد داوطلبان ثبت نام کرده( تایید 
صلاحیت شدند. صلاحیت حدود ۳۸ درصد داوطلبان 
مورد تایید قرار نگرفت و زیر ۱۰ درصد عدم احراز دریافت 
کرده اند.به ازای هر کرسی حدود ۳۸ نفر می توانند با هم 
رقابت کنند. انتخابات برای کسانی که صلاحیت آنها تایید 
نشده یا احراز نشده به پایان نرسیده و آنها فرصت اعتراض 
دارند. این افراد از ۱۷ تا ۱۹ دی فرصت دارند به صورت 
مجازی اعتراض خود را ثبت کنند و شورای نگهبان تا ۱۹ 

بهمن فرصت رسیدگی به اعتراضات را دارد.
حدود ۹۰ درصد از نمایندگان فعلی مجلس تائید 
صلاحیت و ۲۶ نماینده هم ردصلاحیت شدند. مهدی 
عیسی‌زاده نماینده میاندوآب، جلال محمودزاده نماینده 
مهابا،سیدعلی موسوی نماینده ملکان،  احمد علیرضابیگی 
نماینده تبریز، سیدکاظم موسوی نماینده اردبیل، 
سیدغنی نظری نماینده خلخال و کوثر، جلیل رحیمی 
جهان آبادی نماینده تربت‌جام و تایباد، احسان ارکانی 
نماینده نیشابور، علی جدی نماینده شیروان، مجتبی 
محفوظی نماینده مردم آبادان، لفته احمدنژاد نماینده 
خرمشهر، قاسم ساعدی نماینده دشت‌آزادگان و هویزه، 
کمال علیپور نماینده قائم‌شهر، سوادکوه و جویبار، احمد 
دنیامالی نماینده بندرانزلی، رضا حاجی‌پور نماینده آمل، 
شهریار حیدری نماینده قصرشیرین و سرپل‌ذهاب، محسن 
فتحی نماینده سنندج و دیواندره، سیدمهدی فرشادان 
نماینده سنندج و دیواندره، معین‌الدین سعیدی نماینده 
چابهار، کنارک و قصرقند، اسماعیل حسین‌زهی نماینده 

خاش و میرجاوه، جلال رشیدی کوچی نماینده مرودشت 
و ارسنجان، مجید انصاری نماینده نورآباد ممسنی و 
رستم، رجب رحمانی نماینده تاکستان، محمد خدابخشی 
نماینده الیگودرز، محمود احمدی‌بیغش نماینده شازند، 
اسفندیار اختیاری نماینده اقلیت زرتشتیان نمیاندگانی 

هستند که صلاحیت انها تایید نشده است.
صلاحیت همه نمایندگان تهران تایید شده است البته 
میرسلیم، سیدرضا تقوی و الیاس نادران در این انتخابات 

ثبت نام نکرده اند. صلاحیت پزشکیان هم تایید شد.
در بین فعالان سیاسی، صلاحیت افرادی از جمله زهرا 
ساعی، حسن قشقاوی، رامین مهمانپرست، محمدباقر 
نوبخت، محمدرضا باهنر، غلامرضا تاجگردون، حمید 
رسایی و علی مطهری تایید شده است. از سویی گفته 
شده که صلاحیت سید محمود علوی، غلامرضا کاتب، 
جواد هروی، جواد کولیوند، جعفرزاده ایمن آبادی، نادر 
قاضی پور،  عزت الله یوسفیان ملا، علی محمد نمازی و 
فلاحت پیشه تایید نشده است که برخی از این افراد این 

مساله را تایید کرده و برخی سکوت کرده‌اند.
۶۵ هزار شعبه ثابت اخذ رای در سراسر کشور و ۷۱ 
میلیون تعرفه رای در ستاد انتخابات کشور آماده شده 
است. تعرفه رای انتخابات مجلس خبرگان رهبری 
و شورای اسامی یکی شده است. محسن اسلامی 
سخنگوی ستاد انتخابات کشور در این زمینه گفت: »به 
منظور سهولت رای گیری، دو تعرفه خبرگان و مجلس 
به یک تعرفه تبدیل شده است. قسمت بالایی تعرفه 
مربوط به انتخابات مجلس شورای اسامی و قسمت 
پایینی آن مربوط به انتخابات مجلس خبرگان رهبری 
است و صندوق آبی متعلق به خبرگان و صندوق قرمز 
مربوط  به مجلس شورای اسامی است. اگر تعرفه به 

شکل اشتباه نوشته شود، باطل خواهد بود.«

 جزئیاتی از آمار تایید صلاحیت شدگان
 برای انتخابات ۱۴۰۲ مجلس

خبر

قالیباف با اشاره به اقدام تروریستی در کرمان:

عبور از خط قرمزهای نظام پاسخ محکمی خواهد داشت
رییس مجلس گفت: وقتی حرف از حکمرانی درست می‌زنیم، باید شفاف‌سازی، هوشمندسازی، مردمی‌سازی مورد 

توجه قرار گیرد که خروجی آن کارآمدسازی است‌.
محمدباقر قالیباف، دیروز در افتتاحیه اجلاس سراسری اندیشکده‌های حکمرانی و قانونگذاری استانی، اظهار کرد: در 
ابتدا اقدام تروریستی جمعی از مردم عزیز کشورمان در مراسم سالگرد شهید سلیمانی در کرمان را محکوم می‌کنم. این 
حادثه ننگین و شرمگین به دست جنایتکاران واقعاً یک شهادت مظلومانه بود و باید بگویم که عبور از خط قرمزهای 
نظام پاسخ محکمی خواهد داشت. وی درباره اندیشکده‌های حکمرانی و قانون‌گذاری استانی، گفت: این امر یکی از 

پایه‌های تحول است که مقام معظم رهبری هم بارها بر آن تاکید فرمودند.
رئیس مجلس شورای اسامی تصریح کرد: ما نمی‌توانیم در مجلس شورای اسلامی قانون‌گذاری کنیم اما ذی‌نفعان 
آن قانون، در فرآیند بررسی و تصویب آن نقشی نداشته باشند. قالیباف تاکید کرد: هر موضوعی باید مردمی سازی 
شود و مردم باید به شکل واقعی درگیر موضوعات شوند. وقتی حرف از حکمرانی درست می‌زنیم، باید شفاف‌سازی، 

هوشمندسازی، مردمی سازی مورد توجه قرار گیرد که خروجی آن کارآمد سازی است‌.

رئیس مرکز مطالعات راهبردی وزارت کشور: 

شکست دشمن در مشارکت حداکثری در انتخابات است
جلیل دارا رئیس مرکز مطالعات راهبردی و آموزش وزارت کشور گفت: شکست دشمن در مشارکت حداکثری مردم 

در انتخابات است و امسال نیز همانند گذشته مردم با مشارکت حداکثری خود سیلی محکمی به دشمنان خواهند زد.
نشست مجازی توسعه مشارکت انتخابات حضور استانداران و با به ریاست جلیل دارا رئیس مرکز مطالعات راهبردی و 
آموزش وزارت کشور در سالن آمفی تئاتر وزارت کشور برگزار شد. جلیل دارا رئیس مرکز مطالعات راهبردی و آموزش 
وزارت کشور در این نشست که معاونان آموزشی و پژوهشی مرکز مطالعات راهبردی کشور و تمامی استانداران در آن 
حضور داشتند ضمن تبریک به مناسبت روز زن و میلاد حضرت فاطمه زهرا )س( و همچنین گرامیداشت روز جهانی 
مقاومت، از سردار حاج قاسم سلیمانی به عنوان شهید قدس یاد کرد و گفت: اسرائیل نسبت به همه زمان‌های دیگر 
متزلزل تر شده و پیروزی مقاومت و آزاد سازی قدس نمایان تر گشته است. وی اضافه کرد: ما همه این پیروزی ها 
را دستاورد مجاهدت مجاهدانی همچون شهید سلیمانی شهید راه قدس می دانیم. دارا بیان کرد: شکست دشمن 
در مشارکت حداکثری مردم در انتخابات است که به حول و قوه الهی امسال نیز به همانند سال‌های گذشته مردم با 

مشارکت حداکثری خود سیلی محکمی  به دشمنان این مرز و بوم خواهند زد.

عبدالله ارجمند


